
 

令和４年１２月５日 

（協）尼崎工業会 青年経営研究会  

         現役・ＯＢ＆ＯＧメンバーの皆様へ 

 

協 同 組 合 尼 崎 工 業 会 

青 年 経 営 研 究 会 

会  長  伊 藤 泰 弘  

担当副会長 柏 木 亮 太 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  当会恒例の現役とＯＢＯＧによる１月新年例会を下記の内容にて開催致します。 

  １月の新年例会としては令和元年１月以来３年振りの開催となります。 

  依然として続くコロナ禍の中、本年は一部事業の中止や延期がありましたが、当会初の試みである「あき 

 んどフェスティバル出店」をはじめ多くの事業を現役メンバーのご尽力とＯＢＯＧをはじめとした関係者の 

 ご支援で実施する事ができました。感謝申し上げます。 

  新年令和５年は当会の創立４０周年という大きな節目の年となります。 

  青研の周年を飾る年のスタートとして、本例会にて現役とＯＢＯＧが楽しく交流をし、結束力をより高め 

 新たな一年に臨みたいと存じます。 

  お繰り合わせの上、ぜひご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

  ■回答期限 １２月２３日（金）１３時迄   

    ※１月６日（金）１７時以降の参加キャンセルの場合は実費ご負担頂きます。 
    

    下記回答フォームにてご回答下さい。 
 

    https://ssl.form-mailer.jp/fms/bc3de19b766005 
 

             ※本例会は青研ＨＰ https://seiken.aia-net.or.jp/ 

              →「会員専用頁」でも出欠登録確認可能です。 

               「会員専用頁」ログイン（共通） 

                 ＩＤ：seiken パスワード：reikai       

 

 

  ■特記事項 

    本会は感染防止を徹底し安全に配慮の上開催致しますが、社会情勢により急遽開催内容の変更又は 

    中止する場合があります。予めご理解下さい。 

 

  ■ご参加の方へのお願い「～新型コロナウイルス感染症予防・拡散防止の為～」 

   ・会場では手指消毒及びマスクの持参・着用をお願いします。 

   ・発熱等の風邪症状がある場合は、ご出席の自粛及び事務局へのご連絡をお願いします。 

   ・お酒を飲まれる方はお車でのご来場はお控え下さい。 

 

■事 務 局 

(協)尼崎工業会（山内） ＴＥＬ０６（６４０１）１０７４ 

Ｅメール（青研専用）aia.seiken1983@gmail.com 

 

回答フォームＱＲコード 

レッツゴー青研！！飛翔 ～更なる高みへ～ 

(協)尼崎工業会 青年経営研究会  

 ■日 時 令和５年１月１３日（金）１８時３０分～２０時３０分  
 

 ■会 場 「本家 味楽園」 
        （尼崎市昭和南通４－４３－１ TEL06-6413-2988）                

 ■参加費 現役８，０００円／ＯＢ・ＯＧ１０，０００円

 ■担 当 分科会４（柏木副会長グループ） 

 

味楽園ＱＲコード 


